
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:53:09

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SECRETARÍA DEL AMBIENTE  21           44.842.562.616

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          44.832.100.896

              10.461.720

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          24.661.366.767

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

              10.461.720

  131

  132

  133

  141

  152

  191

  222

REGALIAS

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

              80.000.000

          21.818.008.619

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

              10.461.720
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   19

    1

    6

   50

    9

   95

CONCESIONES PARA EXPLOTACION

TASAS VARIAS

MULTAS

VENTA DE BIENES VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON DONACIONES

              80.000.000

          21.818.008.619

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

              10.461.720
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 30
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 30


