



**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
<b>23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS</b>						
<b>21 SECRETARÍA DEL AMBIENTE</b>						
<b>100</b>				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>44.832.100.896</b>	
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS	24.661.366.767	
131				REGALIAS	80.000.000	
9	30			CONCESIONES PARA EXPLOTACION	80.000.000	
132				TASAS Y DERECHOS	21.818.008.619	
19	30			TASAS VARIAS	21.818.008.619	
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	2.763.358.148	
1	30			MULTAS	2.763.358.148	
140				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	26.182.260	
141				VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	26.182.260	
6	30			VENTA DE BIENES VARIOS	26.182.260	
<b>150</b>				<b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>	<b>20.033.998.625</b>	
152				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	20.033.998.625	
50	10			APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO	20.033.998.625	
<b>190</b>				<b>OTROS RECURSOS CORRIENTES</b>	<b>110.553.244</b>	
191				OTROS RECURSOS	110.553.244	
9	30			VARIOS	110.553.244	
<b>200</b>				<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>10.461.720</b>	
220				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	10.461.720	
222				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	10.461.720	
95	30			APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON DONACIONES	10.461.720	